

**Renovarea Centrului de
Plasament pentru Persoane
Virstnice si Persoane cu
Dezabilitati din mun. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 350 857,97 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	359,1858	27,00	9 698,016
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	145,5390	27,00	3 929,553
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	246,4914	27,00	6 655,268
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	1,6576	57,66	95,578
5.	71240100107001	Dulgher	h-om	1,7850	57,66	102,923
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	7,9560	57,66	458,742
7.	7132010010900	Faiantar	h-om	231,3560	57,66	13 339,988
8.	7132030012600	Mozaicar	h-om	84,9128	57,66	4 896,072
9.	7132040012700	Parchetar	h-om	118,7364	57,66	6 846,341
10.	7134030012200	Izolator hidroflug	h-om	19,1692	57,66	1 105,296
11.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	111,7560	57,66	6 443,850
12.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	190,1626	57,66	10 964,775
13.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	53,1804	27,00	1 435,870
14.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,5120	57,66	87,180
15.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	7,6000	57,66	438,216
16.	7422010060100	Timplar	h-om	81,0624	57,66	4 674,056
17.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,7104	27,00	262,181
18.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	254,1638	27,00	6 862,422
19.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	18,3332	27,00	494,996
20.	9310060019930	Muncitor	h-om	20,5216	27,00	554,083
		Total manopera				79 345,39

Materiale:

1.	1111000000018	Picior mic din fonta pentru cada de baie	buc	16,1600	24,00	387,840
2.	1111000100048	Strat sintetic	m2	75,0197	5,00	375,099
3.	1412122204832	Mozaic granulat din piatra de calcar 1...3 mm	kg	451,6800	11,10	5 013,648
4.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0988	216,00	21,340
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	9,8178	216,00	2 120,645

